РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

12 апреля   2016г.                                                          № 823
п. Залегощь

Принято Залегощенским

районным Советом народных депутатов

12 апреля 2016 года  № 822
Об отмене решения Залегощенского районного

Совета народных депутатов от 25.02.2014г. №465

«Об утверждении состава административной

комиссии при администрации Залегощенского

района Орловской области»

     В соответствии с Законом Орловской области от 13.07.2007г. №691-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления Орловской области государственными полномочиями Орловской области по созданию административных комиссий и определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, Залегощенский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1.Отменить решение Залегощенского районного Совета народных депутатов от 25.02.2014г. №465 «Об утверждении состава административной комиссии при администрации Залегощенского района Орловской области».
Председатель районного Совета                                   В.И. Новиков

Глава района                                                                    В.Н. Брежнев